
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise pro posouzení a hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise"), pověřena k posouzení splněni
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona, se dne 1. 8. 2018
v 11:00 hodin sešla na jednání vztahujíckn se k níže uvedené veřejné zakázce zadávané podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), kde zpracovala tuto zprávu o hodnoceni nabídek.

1. Identifikace zadávacího řizenI

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5Zadavatel: lČ. 70891095

(dále jen ,,zadavatel")

. . . . . ,,Dodávka originá|ních náplní pro tiskárny a kopirovaci strojeNazev verejne zakazky: .v letech 2018 až 2019"
Druh veřejné zakázky: dodávky

Druh zadávacího řIzeni: Zjednodušené podlimitni řízení
Datum zahájení zadávacího řízeni: 28. 5. 2018

Registrační číslo veřejné zakázky: Profil zadavatele: PI 8V00000458

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podIIely

Na hodnoceni se podileli tito členové (příp. náhradníci členů) komise:

Jméno a přIjmenI člena komise Vztah člena komise k zadavateli

Věra Vondrová referent pro ekonomické činnosti, OŔÚPH, KÚSK, Zborovská 11,
150 21 Praha 5

Zbyněk Babický ekonomicko - technický referent, OŘÚPH, KÚSK, Zborovská 11,
150 21 Praha 5

' Petra Řezníčková oddělenI veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Bc. Dana Rylichová odděleni veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Veronika Kopecká, Dis oddělení veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Praha 5

1



3. Seznam podaných nabídek

Nabídka s pořadovým č. l:

Identifikační údaje účastníka ' ::Ns::l::':akosova 977/2, 155 00 Praha 5

IČO: 267 04 722
Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 823 376,00

4. Popis hodnoceni

Komise neprovedla hodnocení nabídek dle základního hodnotÍcÍho kritéria, které je dle ustanoveni
§ 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2
zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Dle § 122 odst. 2 je v zadávacím řízeni jediný
účastník a byl vybrán bez provedení hodnocení.

Shora uvedeným způsobem došla komise k tomuto výsledku:

Pořadí Pořadové číslo Účastník Nabídková cena
nabídek nabídky v Kč bez DPH

1 1 HINET s.r.o. 3 823 376,00

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla

V Praze dne 1. 8. 2018

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Věra Vondrová

Zb,něk Babický

Petra Řezníčková

Bc. Dana Ryhchova

Veronika Kopecká, Dis.

2



5. Předání zprávy o hodnocení komise zadavateli

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Zpráva byla předána zadavateli dne

Martin Herma
Radní pro obl zek

25 -09- 2

Razítko zadavatele

3


